
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №595

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 595

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11379272 979942

Боднар Лілія Леонідівна 027195 ЗH 28.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339547 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

154,836

1



2 10831072 979942

Гончарук Аліна Олексіївна 53203583 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174562 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

144,228

3 11257766 979942

Мельничук Дарина Леонідівна 53136604 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450417 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

141,729

4 10747916 979942

Пасічник Софія Валеріївна 53202591 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021787 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

146,472

5 10664169 979942

Постоялко Леся Миколаївна 52953565 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284710 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

143,055

6 10692880 979942

Ткачук Катерина Василівна 49974080 TM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0064729 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

152,031

7 10834062 979942

Толкачова Яна Олександрівна 53591692 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311937 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

138,720

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 595

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10512489 979807

Гаврилюк Анастасія Леонідівна 44929022 BH 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0003020 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

144,687

3



2 11140325 979807

Лебідь Віта Анатоліївна 604557 ЛC 13.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0343404 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

150,093

3 10593498 979807

Матвійчук Ганна Ігорівна 36247057 BH 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0046521 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

144,381

4 11362227 979807

Радич Дар`я Олексіївна 36378598 AH 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0215971 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

140,750

5 10483748 979807

Сорочан Альона Романівна 52535696 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0215999 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

145,333

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 595

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11070987 966382

Арутюнян Зара Артаківна 53201728 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061945 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

162,500

2 10616065 966382

Захарчук Юрій Олександрович 12564096 BH 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

165,200

5



3 10895574 966382

Козловський Ілля Олександрович 53194985 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046519 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

151,900

4 10486000 966382

Корецький Євген Васильович 49311573 HP 31.03.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2020р. - 0377004 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

160,333

5 11286569 966382

Кривошия Ангеліна Василівна 52113074 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0083146 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

180,000

6 11163892 966382

Літинська Алла Георгіївна 605998 ЛЖ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0340287 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

169,100

7 11295790 966382

Салогуб Катерина Євгенівна 53153077 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108419 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

172,900

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 595

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11353390 966063

Бойко Іван Ігорович 53194310 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198707 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

145,000

7



2 10755393 966063

Бойчук Микола Петрович 12269575 BH 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

143,800

3 10568628 966063

Васяк Аліна Сергіївна 53199991 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225713 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

146,200

4 10788260 966063

Дідик Олександр Вадимович 53195270 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098076 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

188,200

5 10816709 966063

Кулик Альона Сергіївна 53124586 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057265 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

143,800

6 10610239 966063

Швець Володимир Ігорович 51279615 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

151,400

7 11063102 966063

Шлапак Анастасія Сергіївна 53194718 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177253 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

171,700

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 595

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10710797 106580
3

Чорний Олександр Петрович 001112 ЖABK 
26.06.1998 Диплом 
кваліфікованого 
робітника

Менеджмент. 
Цифрові 
технології в 
менеджменті

143,750

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 595

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11036672 997505
Віннічук Оксана Анатоліївна 453726 C 16.06.1989 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0345691 Соціальна 
робота

140,350

2 11403612 997505

Жарук Світлана Володимирівна 53204281 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066208 Соціальна 
робота

142,000

10



3 10904476 997505

Кавун Іванна Іванівна 53204208 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069576 Соціальна 
робота

150,500

4 11345615 997505

Конопелько Євгенія Михайлівна 53189145 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198774 Соціальна 
робота

159,100

5 10721134 997505
Ткаченко Марія Володимирівна 24589132 BH 23.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

136,250

11


